
Zarządzenie Nr 432/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 24 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.  1465  z  późn.  zm.)  oraz  §2  uchwały  Nr XLIV/671/2006  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia 
27 kwietnia 2006 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządza się, co następuje:

§1
W załączniku do Zarządzenia  Nr  415/2025 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  15 lipca  2025 r. 
w sprawie ustalania składów komisji egzaminacyjnych, 
punkty 13-14, 21-25, 27, 31-32 otrzymują brzmienie:

„13. Emilia Ratajczyk-Szczupak, edukacja wczesnoszkolna

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Kurek  – dyrektor szkoły,

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

14. Klaudia Czelusta- Lament, edukacja wczesnoszkolna

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Emil Jesiołowski  – dyrektor szkoły,

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

21. Adrian Szczupak, historia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marzenna Bonczysta  – wicedyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



22. Marta Kostka – Pszczoła, historia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska  – dyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

23. Piotr Duster, historia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Andrzej Furmaniak  – wicedyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

24. Edyta Ignasiak, muzyka

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Gaj  – wicedyrektor szkoły,

3) Magdalena Nowak– ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Szcześniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

25.  Małgorzata Piotrowska, muzyka

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Piotr Czarczyński   – wicedyrektor szkoły,

3) Magdalena Nowak– ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Aneta Budka  - przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycieli II LO.

27. ks. Robert Szymura, religia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marzenna Bonczysta – wicedyrektor szkoły, 

3) Elżbieta Wosiek – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



31. Anna Tkacz, rewalidacja

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agata Kopczyńska – wicedyrektor szkoły,            

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

32. Justyna Knychaus, rewalidacja

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agata Kopczyńska – wicedyrektor szkoły,

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.”

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


